Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feito estudo para construção da alça de acesso ao viaduto do bairro das Campinas.

REQUERIMENTO N° 1323/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES, QUE SEJA FEITO ESTUDO PARA CONSTRUÇÃO DA
ALÇA DE ACESSO AO VIADUTO DO BAIRRO DAS CAMPINAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1584/2018
Data: 28/05/2018 - Horário: 14:08

11 111111111111111111 -..1■11f■FINN•RMWMII(*.I■MmegaSIMI(0.41.11.1.11,01/....P.I...álj

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que, com a construção da alça de acesso, todo trânsito para se acessar o viaduto será por

está via, não causando problemas com carros e caminhões passando dentro do bairro para acessar o

viaduto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feito

estudo para construção da alça de acesso ao viaduto do bairro das Campinas.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Maio de 2018.

Vereadora

RAFAEL GOFFI MOREIRA

Vereador

RONALDO PIPAS

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2